

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: June 26, 2015		Local	Non-Local	Non-Local	
For: Annual Contract for Portable Chemical Toilets		Cortez Liquid Waste Services, Inc.	Anrige, Inc. d/b/a Clean Portoco	Texas Disposal Systems	
6100006100		19540 S. US Highway 281 San Antonio, TX 78221 210-626-2531	PO Box 531607 Harlingen, TX 78552	12200 Carl Rd. Creedmoor, TX 78610	
Item	Description	RS Est. Annual Qty			
1	Standard Unit-Type Manufacturer: Model:		Poly Portable Integra	Not Provided	Satellite Industries Maxim 3000
a.	Monthly Rental- including sanitation service twice per week	350			
	Price per Unit		\$90.00	\$110.00	\$152.00
	Total Price		\$31,500.00	\$38,500.00	\$53,200.00
b.	Monthly Rental - including sanitation service three times per week	150			
	Price per Unit		\$125.00	\$150.00	\$204.00
	Total Price		\$18,750.00	\$22,500.00	\$30,600.00
c.	Monthly Rental- including sanitation service four times per week	100			
	Price per Unit		\$160.00	\$190.00	\$255.00
	Total Price		\$16,000.00	\$19,000.00	\$25,500.00
d.	Weekly Rental - including sanitation service twice per week	80			
	Price per Unit		\$90.00	\$80.00	\$62.00
	Total Price		\$7,200.00	\$6,400.00	\$4,960.00
e.	Daily Rental - including sanitation service one time per day	800			
	Price per Unit		\$60.00	\$65.00	\$43.00
	Total Price		\$48,000.00	\$52,000.00	\$34,400.00
2	ADA Unit Manufacturer: Model:		Poly Portable Integra	Not Specified	Satellite Industries Maxim 3000
a.	Monthly Rental- including sanitation service twice per week	600			
	Price per Unit		\$130.00	\$150.00	\$236.00
	Total Price		\$78,000.00	\$90,000.00	\$141,600.00
b.	Monthly Rental - including sanitation service three times per week	300			
	Price per Unit		\$165.00	\$200.00	\$293.00
	Total Price		\$49,500.00	\$60,000.00	\$87,900.00
c.	Monthly Rental- including sanitation service four times per week	100			
	Price per Unit		\$200.00	\$250.00	\$351.00
	Total Price		\$20,000.00	\$25,000.00	\$35,100.00
d.	Weekly Rental - including sanitation service twice per week	100			
	Price per Unit		\$130.00	\$150.00	\$102.00
	Total Price		\$13,000.00	\$15,000.00	\$10,200.00
e.	Daily Rental - including sanitation service one time per day	200			
	Price per Unit		\$100.00	\$110.00	\$76.00
	Total Price		\$20,000.00	\$22,000.00	\$15,200.00
3	Optional Additional Sanitation Service				
a.	Standard Unit	60			
	Price Per Visit		\$15.00	\$15.00	\$23.00
	Total Price		\$900.00	\$900.00	\$1,380.00
b.	ADA Compliant Unit	60			
	Price Per Visit		\$25.00	\$17.50	\$28.00
	Total Price		\$1,500.00	\$1,050.00	\$1,680.00
4	Replacement				
a.	Standard Unit	15			
	Price Per Unit		\$500.00	\$475.00	\$487.00
	Total Price		\$7,500.00	\$7,125.00	\$7,305.00
b.	ADA Compliant Unit	15			
	Price Per Unit		\$1,500.00	\$1,395.00	\$1,525.00
	Total Price		\$22,500.00	\$20,925.00	\$22,875.00
5	Labor Charges for Repairs & Graffiti Removal				
a.	General Labor	65			
	Price Per Hour		\$150.00	\$75.00	\$99.00
	Total Price		\$9,750.00	\$4,875.00	\$6,435.00
6	Emergency Service Calls	10			
a.	Price Per Each		\$150.00	\$125.00	\$423.00
	Total Price		\$1,500.00	\$1,250.00	\$4,230.00
	Payment Terms		Net 30	Net 30	Net 30
	Estimated Annual Total		\$345,600.00	\$386,525.00	\$482,565.00
	Estimated Annual Award		\$345,600.00		